b%ﬁ%&/ﬁ WW% g botrrsiirne adbe %///é%ﬂ

VISTA
VISTO
VISTO
VISTO
VISTO

VISTO

VISTA

CONSIDERATO

CONSIDERATO

VISTO

ATTESA

VISTO

VISTA

ACQUISITA

1l Direttore

la legge n. 125 dell’11/08/2014 che istituisce I’ Agenzia italiana per la cooperazione
allo sviluppo

Lo Statuto dell’Agenzia approvato con decreto ministeriale n® 113 del 2015;

il decreto interministeriale n. 223 del 29 novembre 2011, relativo al “Regolamento
recante il nuovo statuto professionale degli esperti di cooperazione di cui all’articolo
16, comma 1, lettere c) ed e) della legge 26 febbraio 1987, n. 49”;

il contratto di lavoro a tempo indeterminato a decorrere dal 1.3.2012 stipulato dalla
Direzione generale per la cooperazione allo sviluppo, ai sensi del suddetto
Regolamento con la dott.ssa Ginevra LETIZIA;

che ai sensi dell’art. 32, c.4 della legge n.125/2014, esperto in parola & transitato
presso I’ Agenzia italiana per la cooperazione allo sviluppo dal 01.01.2016;

che, per quanto concerne il servizio all’estero del personale dell’Agenzia, ai sensi
dell’art. 25,c.5 dello Statuto dell’Agenzia si applica in questa fase la normativa gia
applicata dalla D.G.C.S. ed in particolare il decreto interministeriale n°
1988/128/000863/3 e successive modificazioni e integrazioni;

la delibera del C.D. n°® 54 del 24/03/2015 con la quale si stabilisce I’invio in
lunga missione della dott.ssa Letizia Ginevra in Etiopia per 12 mesi;

il d.m. n°® 2015/342/001887/6 con il quale la dott.ssa Ginevra LETIZIA fu
inviata in missione per conto della D.G.C.S. in Etiopia per il periodo dal 21
giugno 2015 al 20 giugno 2016, in qualita di Direttore della U.T.L. di Addis Abeba
(Cod, A.LD. 000146.05.3);

che la delibera di stanziamento dei fondi sul Progetto A.I.D. 000146.05.3 ha
validita fino al 31.12.2015 e per tale motivo non & stato possibile creare
I’annualita 2016;

’art. 26 dello Statuto dell’Agenzia che dispone la trasformazione delle U.T.L. in sedi
estere dell’ Agenzia italiana per la cooperazione allo sviluppo;

la delibera del Comitato congiunto n°® 46 del 10/05/2016 con la quale si
conferma la dott.ssa Ginevra LETIZIA , titolare della sede estera di Addis
Abeba, fino al 30 giugno 2017 ;

Iatto del Direttore dell’ AICS n° 61 del 7/6/2016 con il quale si approvava la
proroga dell’incarico di titolare della sede estera di Addis Abeba alla dott.
Ginevra Letizia , fino al 30/06/2017;

la delibera del C.C. n® 44 del 10/05/2016 con la quale si stabiliva la durata delle
proroghe dei titolari di sede;

la disponibilita della dott.ssa Ginevra LETIZIA a continuare il proprio incarico
di titolare della sede estera di Addis Abeba per altri due anni;

Approva

la seguente proroga dell’incarico per il periodo di seguito indicato:

Nominativo:
Paese:
Funzioni:
Iniziativa:
Periodo:

Costo presunto:
Delibera:

LETIZIA Ginevra
ETIOPIA

Titolare della sede estera di Addis Abeba
A.1.D. 000146.05.3 '
01/07/2017-30/06/2019
€222.000,00
CD n° 54/ 24.03.2015




